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
una porzione di immobile che fa parte dello stesso compendio immobiliare ubicato al P.T. ed è 
classificato in corso di costruzione/ristrutturazione, (F3). Il mappale 352 Sub. 30, ubicato al Piano 
interrato, è un locale comunicante con il sub. 22 tramite una rampa di scale interna ed è classificato in 
corso di costruzione/ristrutturazione, (F3), 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra.Identificazione catastale: 
l foglio 22 particella 352 sub. 21 (catasto fabbricati), sezione urbana B, categoria A/10, classe 

U, consistenza 1,5 vani, rendita 336,99 Euro, indirizzo catastale: Piazza Mazzini, 3, piano: T, 
intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Coerenze: strada di Piazza Mazzini, stessa proprietà su più lati, 

L'intero edificio sviluppa su 4 piani, compreso l' interrato piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. 
Immobile ristrutturato nel 2004.  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 
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I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
residenziale (i più importanti centri limitrofi sono Fano e Pesaro). Il traffico nella zona è locale, i 
parcheggi sono buoni. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, i 
seguenti servizi ad alta tecnologia: Non ci sono.  

SERVIZI 

COLLEGAMENTI 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Relazione mappale 352 SUB. 21  

L’ unità immobiliare di che trattasi riguarda una porzione di immobile che è ubicata al piano terra dell’ 
edificio. L’ ingresso avviene da Piazza Mazzini e risulta in comune ad altre unità immobiliari.Dall’ 
analisi del progetto generale, risultante dalla tavola di disegno A2_3_1  pratica 2520/05, fra il 
confronto dello stato ante e lo stato post opera,  che trattasi di un locale senza una effettiva 
destinazione, anche se nello stato “ante operam”  il subalterno è diviso in tre locali, con destinazione 
a dispensa, ripostiglio, ex ambulatorio medico/ripostiglio. In catasto è identificato come “ufficio”. In 
effetti dal sopralluogo effettuato il locale è utilizzato ad ufficio anche se non espressamente 
dichiarato in Comune. Trattasi di un ufficio di piccole dimensioni che si sviluppa in un unica stanza 
di mq 33,00 circa, lo stesso non è dotato di un servizio igienico. Risulta completamente ultimato sia 
negli intonaci, nei pavimenti che negli impianti e serramenti . Resta inteso che le parti comuni,   sono 
ben evidenziati nell’ elaborato planimetrico catastale, e possono riassumersi, in : ingresso al p.t. e 
scoperto sul retro. 

  

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle 

biblioteca mediocre

centro sportivo nella media

farmacie nella media

municipio nella media

scuola elementare nella media

negozi al dettaglio nella media

 

aeroporto distante 50 nella media

autostrada distante 25 nella media

superstrada distante 11 nella media

ferrovia distante 26 nella media

 

livello di piano: nella media

esposizione: al di sotto della media

luminosità: mediocre

panoramicità: al di sotto della media

impianti tecnici: al di sotto della media

stato di manutenzione generale: molto scarso

servizi: mediocre
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Valutazioni Immobiliari  

Criterio di calcolo consistenza commerciale: Personalizzato  

VALUTAZIONE: 

DEFINIZIONI: 

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.  

SVILUPPO VALUTAZIONE: 

Al fine della determinazione del prezzo si è preso come riferimento il valore O.M.I. che per la tipologia 
di mercato di che trattasi riporta un valore min. di € 650,00 e max di € 910,00 al mq. Si è preso la media 
€ 780,00 al mq 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

BENI IN TERRE ROVERESCHE PIAZZA MAZZINI 3, FRAZIONE ORCIANO  

PORZIONE AL GREZZO IN CORSO DI 
RISTRUTTURAZIONE  

DI CUI AL PUNTO B  

porzione al grezzo in corso di ristrutturazione a TERRE ROVERESCHE Piazza Mazzini 3, frazione 
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